

## Croquetas de bacalao Iván Cerdeño

Ingredientes	Alérgenos según normativa
<p style="text-align: center;"><b>Alimentos</b></p> <p><u>Bacalao</u></p> <p><u>Migas de bacalao</u></p> <p><u>Harina</u></p> <p><u>Mantequilla</u></p> <p><u>Nata 35% (nata, Carragenano (E-407), Celulosa microcristalina (E-460(i)) y Carboximetilcelulosa (E-466))</u></p> <p><u>Panko (Harina de trigo, dextrosa de trigo y sal)</u></p> <p><u>Huevo entero pasteurizado</u></p> <p>Gelatina en láminas neutra (gelatina de origen porcino)</p> <p>Ajo</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Pescado</li> <li>• Lácteos</li> <li>• Gluten</li> <li>• Huevo</li> </ul>

## Croquetas de bacalao Iván Cerdeño

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Unidad 30 g.	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	79 Kcal / 331 Kj	264 Kcal / 1104 Kj	3.96%
		Grasas Totales	5.14 g	17.14 g	7.35%
		Ac. Grasos Saturados	3.29 g	10.96 g	16.44%
		Proteína	3.45 g	11.51 g	1.33%
		Hidratos de carbono	4.76 g	15.85 g	5.28%
		Azúcares	0.38 g	1.27 g	0.76%
		Sal *	0.15 g	0.50 g	2.49%

\* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta  
 \*\* Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kj/ 2000 kcal)